
Hračky od Mattela

Maxim Turbulenc

Jó hračka od Mattela ty mám rád
s těma já si budu často hrát
Jó hračka od Mattela ty mám rád
s těma já si budu často hrát
S poníkem Kennym a Barbínou,
snad půjdu si radši dát sprchu studenou.

Transformers, roboti a letouni,
nechci už zažít další proměny.
Transformers, roboti a letouni,
nechci už zažít další proměny.
ukrájíme všem barbínám hlavičky,
až jim zbydou jen ty jejich nožičky.
Z nožiček jim sejmu pilkou botičky
a bude nám zase hej, hej.

R: Jó hračky od Mattela, ty mám rád,
   s těma já si budu často hrát.
   já chci mít tu kuchyň
   kde si My Little Pony vaří
   já chci mít ten dům
   kde Barbíny spolu paří.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

